
 

Kompetenta anordnare – resten av landet 

 

Våren 2008 erbjöds föreningslivet i Sverige möjlighet att ordna meningsfull sysselsättning för 

människor i utanförskap som omfattas av jobb- och utvecklingsgarantins fas 3. Föreningarna 

eller anordnare som det kallas får en ersättning för varje person man kan ta emot.  

 

Många föreningar har redan nappat på erbjudandet. Men många vet inte att möjligheten finns. 

Att vara anordnare kan också visa sig vara mer krävande än man tror och för att våra 

föreningar ska bli bra anordnare har vi fått pengar från svenska ESF-rådet (Europeiska 

Socialfonden) för att hjälpa till. 

 

Under hösten 2009 driver Hela Sverige ska leva, Svenska Civilförsvarsförbundet och 

Coompanion Sverige ett mobiliseringsprojekt med syfte att kartlägga föreningar som kan bli 

anordnare och skapa jobb åt långtidsarbetslösa. Vidare skall projektet undersöka vilken typ av 

utbildning och stöd som anordnarna behöver. Projektarbetet ska leda fram till ett förslag till 

kompetensutveckling för anordnare. I början av nästa år kommer sedan ESF-rådet att ta 

ställning till om projektgruppen kan gå vidare och också genomföra de föreslagna insatserna. 

I sådant fall kommer projektet att förlängas tom juni 2011.  

 

Projektledare är Ulla Herlitz tillsammans med Lotta Johansson och Åse Blombäck, Hela 

Sverige ska leva. Vidare har sex regionala informatörer anställt för de geografiska områden  

projektet verkar inom. Namnet Resten av landet syftar till att vi arbetar i de delar av landet där 

inga andra liknande ESF-projekt arbetar.  

 

Funderar din förening på att bli anordnare så ring den lokala arbetsförmedlingen 0771- 

416 416. För information om regler och ersättning m.m. se vår hemsida ”Ring 0771 – 

416 416”.  

 

Kontakta gärna vår regionala informatör för landsbygden i projektets län om du vill bli 

anordnare och/eller har synpunkter på utbildningsbehov eller stöd för anordnare.  

Västerbotten: Eva Conradzon 

Värmland: Maria Lindquist 

Örebro, Västmanland, Uppsala och Södermanland: Gustav Andersson 

Östergötland, Kalmar och Gotland: Charlotta Rydström 

Kronoberg, Skåne och Blekinge: Bengt Grönblad 

Halland och Västra Götaland: Holger Andersson 

Telefonnummer till projektledning och projektets regionala informatörer fås via 

info@helasverige.se 

 

 

      
  

 

 

 

 


